
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VZDÁLENÉ ZÁLOHY

Divadla Kladno s.r.o.
Kladno, Divadelní 1702, PSČ 27201 
IČO: 27577708

jednající Janem Krafkou

(dále jen „klient“)

a

INSOFT s.r.o.
Danielova 269/19, Čakovice, 196 00 Praha 9 
IČO: 04110889

jednající Janem Klepalem

(dále jen ,,poskytovatel“)

uzavírají v souladu s § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

tuto smlouvu o poskytování vzdálené zálohy 
(dále jen ,,smlouva“):

ČI. 1 Předmět smlouvy

Úěelem služby je zabezpečení vzdálených záloh klienta mimo budovu klienta tak, aby v 
případě živelné katastrofy byla k dispozici nezávislá záloha dat.

Poskytovatel se zavazuje vykonávat následující pravidelné činnosti a poskytovat následující 
služby pro klienta:

poskytnout prostor pro zálohy ze zařízeních klienta v rozsahu 3,5TB mirrorované 
poskytnout prostor pro zálohy ze zařízeních klienta v lokalitě Divadla Lampión v 
rozsahu 1,5TB mirrorované
nastavit zálohování tak, aby data byla zálohována minimálně Ix týdně 
pravidelně každý týden provést kontrolo provedení záloh
pravidelně každý měsíc provést kontrolu konzistence záloh a obnovitelnosti záloh



r'

v
Cl. 2 Způsob plnění

Činnosti budou prováděny poskytovatelem na základě této smlouvy.

ČI. 3 Součinnost klienta

Klient se zavazuje poskytnout poskytovateli k plnění podle smlouvy součinnost v nezbytném 
rozsahu, zejména sdělit veškeré potřebné informace. Klient rovněž na své náklady provozuje 
trvalé připojení k internetu, které je podmínkou pro vzdálenou správu.

v
Cl. 4 Odměna poskytovatele

1. Za poskytování činnosti podle smlouvy se klient zavazuje zaplatit poskytovateli stálý 
měsíční poplatek ve výši 7.700Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).

2. Odměna podle odstavce 1 bude hrazena měsíčně, vždy na základě účetního daňového 
dokladu vystaveného poskytovatelem za poradenské činnosti vykonané v příslušném měsíci. 
Splatnost účetních daňových dokladů je 14 dnů od doručení klientovi. Za datum uskutečnění 
zdanitelného plnění se považuje den, kdy vznikne poskytovateli právo příslušný doklad 
vystavit. Uhrazením platby se rozumí den, kdy bude příslušná platba odepsána z účtu klienta 
ve prospěch účtu poskytovatele.

ČI. 5 Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od podepsání smlouvy.

2. Pokud jakékoliv ze smluvních stran netrvá na pokračování smlouvy, musí tuto skutečnost 
oznámit druhé straně v období minimálně 3 měsíce od plánovaného ukončení smlouvy. 
Pokud nebude oznámeno netrvání na pokračování smlouvy, smlouva se automaticky 
prodlužuje o dalších 24 měsíců.

3. Poskytovatel upozorní klienta na ukončení smlouvy nejpozději 4 měsíce před ukončením 
smlouvy zasláním e-mailu na adresu klienta uvedenou v ČI.5, bod 4b této smlouvy.

4. Osoby jednající za smluvní strany:

a. Za poskytovale je oprávněn jednat Jan Klepal, e-mail:accounting@insoft.cz. telefon:



1

b. Za klienta je právněna Jednat Kristýna Miřatská, e-mail: miratska@divadlokladno.cz. 
telefon:

5. Změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze formou číslovaných písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku.

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným a účinným. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že předmět jejich závazků je touto smlouvou 
jednoznačně a dostatečně určen a vyjadřují svým podpisem vůli tuto smlouvu v uvedeném 
znění uzavřít.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každé 
smluvní straně přísluší jedno vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

11. K cenám uvedeným ve Smlouvě bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

12. V měsíci, kdy Český statistický úřad zveřejní meziroční inflaci za uplynulý rok, vzniká 
poskytovateli právo navýšit ceny o hodnotu této inflace, oproti cenám účtovaným 
poskytovatelem v měsíci předcházejícímu tomuto navýšení. Ceny budou zaokrouhleno na 
celé koruny směrem nahoru.

V Kladně dne 31. března 2017

poskytovatel
fNSOFT, s.r.o., Jan Klepal INSOFT

divila kladno s r o
CZ27577708*

Divadetoí ,702,272 01 Kla£,®


